Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2014/000470

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09050/2014.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09026/2014                    PROCESSO ADM. Nº. Nº 2014/000470

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios

Destinados a Merenda Escolar dos Alunos dos Creis da Rede Pública Municipal.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições

que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial N. º

09026/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto

nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis,

tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: TRINCHEIRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.

CNPJ: 08.561.086/0001-33

FONE/FAX: (83) 3222-5215

END.: Rua: das Trincheiras, 437 – Centro - João Pessoa/PB

CEP: 58.011-000

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

76.2 KG

PÃO SEDA

Pão tipo seda unidade

de 50 g.

Embalagem: plástica

adequada,

apresentando data de

fabricação e validade.

55.000 UNIPÃO

R$ 7,10

(sete reais

e dez

centavos)

R$

390.500,00

(trezentos e

noventa mil

e quinhentos

reais)

77.2 KG

PÃO DOCE

Pão Doce unidade de

50 g.

Embalagem: plástica

adequada,

apresentando data de

fabricação e validade.

55.000 UNIPÃO

R$ 7,12

(sete reais

e doze

centavos)

R$

391.600,00

(trezentos e

noventa e

um mil e

seiscentos

reais)

VALOR GLOBAL DOS ITENS DE R$ 782.100,00 (setecentos e oitenta e dois mil e cem

reais)

João Pessoa, 15 de agosto de 2014.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura